

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

PL Holding Esbjerg ApS
Rørkjærsgade 56
6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 38 37 86

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/10 2019

Dirigent



Palle Lauridsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Holding Esbjerg ApS
Rørkjærsgade 56
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR nr. 35 38 37 86
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 6
Regnskabsperiode 1/7 2018 - 30/6 2019
Klient nr. 1 2248

Direktion

Palle Lauridsen

Revision

Revisionscentret SR Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser og dertil naturlig knyttet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 235.815. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat		-10.166	-10.182
Finansieringsindtægter		254.921	157.871
Finansieringsomkostninger		-8.940	-16.419
Resultat før skat		<u>235.815</u>	<u>131.270</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>235.815</u>	<u>131.270</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført til næste år		181.815	78.370
		<u>235.815</u>	<u>131.270</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.130.000	650.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.130.000</u>	<u>650.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende udbytte fra associerede virksomheder		248.000	157.500
Tilgodehavende selskabsskat		174	82
Værdipapirer og kapitalandele		32.564	26.060
Omsætningsaktiver i alt		<u>280.738</u>	<u>183.642</u>
Aktiver i alt		<u>1.410.738</u>	<u>833.642</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80.000
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		618.446	436.631
Egenkapital i alt		<u>752.446</u>	<u>569.531</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		67.190	135.238
Anden gæld		591.102	128.873
Gæld i alt		<u>658.292</u>	<u>264.111</u>
Passiver i alt		<u>1.410.738</u>	<u>833.642</u>

Noter

	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>